

Årsredovisning för

Foodex AB

556840-4593

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Orhan Yildirim
Verkställande direktör

2024-07-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Foodex AB, 556840-4593, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2011 och bedriver import och export av frukt, grönsaker, livsmedel och dagligvaror. Verksamheten bedrivs numera i förhyrda lokaler belägna i Lomma.

Företaget är 98% ägt dotterbolag till Matto Holding AB med organisationsnummer 559069-0870 och säte i Malmö. Matto Holding AB upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i Årsredovisningslagen 7kap 3§.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	25 672 919	16 761 112	20 633 712	23 917 771
Resultat efter finansiella poster	-878 267	-1 296 759	118 141	48 633
Soliditet %	5,9	2,6	16	14

Kommentar till flerårsöversikt

Företagets omsättning har ökat med 37% jämfört med föregående år då bolaget utökade kundkretsen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	104 200	1 273 700	228 976	-1 296 759
Balanseras i ny räkning			-1 296 759	1 296 759
Erhållna aktieägartillskott			1 300 000	
Årets resultat				-878 267
Belopp vid årets utgång	104 200	1 273 700	232 217	-878 267

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 2 150 000kr (850 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Fri överkursfond	1 273 700
Balanserat resultat	232 217
Årets resultat	-878 267
Summa	627 650
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	627 650
Summa	627 650

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		25 672 919	16 761 112
Övriga rörelseintäkter		362 607	453 228
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		26 035 526	17 214 340
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-14 852 170	-8 594 871
Övriga externa kostnader		-9 121 743	-7 181 443
Personalkostnader	2	-3 224 617	-2 909 904
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 596	-44 200
Övriga rörelsekostnader		-43 610	-187 205
Summa rörelsekostnader		-27 283 736	-18 917 623
Rörelseresultat		-1 248 210	-1 703 283
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	508 681	523 261
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-138 738	-116 737
Summa finansiella poster		369 943	406 524
Resultat efter finansiella poster		-878 267	-1 296 759
Resultat före skatt		-878 267	-1 296 759
Årets resultat		-878 267	-1 296 759

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	82 396	123 992
Summa materiella anläggningstillgångar		82 396	123 992
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	6	763 792	775 792
Summa finansiella anläggningstillgångar		763 792	775 792
Summa anläggningstillgångar		846 188	899 784
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		7 165 857	5 820 772
Summa varulager m.m.		7 165 857	5 820 772
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 436 831	1 862 473
Fordringar hos koncernföretag		329 500	375 750
Övriga fordringar		413 761	605 161
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		54 680	134 571
Summa kortfristiga fordringar		3 234 772	2 977 955
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 090 975	2 140 210
Summa kassa och bank		1 090 975	2 140 210
Summa omsättningstillgångar		11 491 604	10 938 937
SUMMA TILLGÅNGAR		12 337 792	11 838 721

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		104 200	104 200
Summa bundet eget kapital		104 200	104 200
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		1 273 700	1 273 700
Balanserat resultat		232 217	228 976
Årets resultat		-878 267	-1 296 759
Summa fritt eget kapital		627 650	205 917
Summa eget kapital		731 850	310 117
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	8	1 566 989	1 865 129
Övriga skulder till kreditinstitut	7	940 000	0
Övriga skulder		467 985	1 271 907
Summa långfristiga skulder		2 974 974	3 137 036
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		480 000	0
Leverantörsskulder		1 278 954	1 850 251
Skulder till koncernföretag		4 150 000	5 200 000
Skatteskulder		24 213	32 494
Övriga skulder		1 086 944	689 895
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 610 857	618 928
Summa kortfristiga skulder		8 630 968	8 391 568
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 337 792	11 838 721

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	8	7

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	0	0

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	420 426	550 304
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	0	-129 878
Utgående anskaffningsvärden	420 426	420 426
Ingående avskrivningar	-296 434	-254 511
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	2 277
Årets avskrivningar	-41 596	-44 200
Utgående avskrivningar	-338 030	-296 434
Redovisat värde	82 396	123 992

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	775 792	865 270
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	0	575 674
Reglerade fordringar	-12 000	-665 152
Utgående anskaffningsvärden	763 792	775 792
Redovisat värde	763 792	775 792

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 8 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp	2 000 000	2 000 000

Kommentar till not

Utnyttjad kredit uppgår till 1 566 989.

Not 9 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	4 000 000	4 000 000
Summa ställda säkerheter	4 000 000	4 000 000

Underskrifter

Malmö

Orhan Yildirim 2024-06-29
Orhan Yildirim Datum
Verkställande direktör

Jonathan Grotting 2024-06-29
Jonathan Grotting Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-30

Patrik Henriksson
Patrik Henriksson
Auktoriserad revisor
